
Obec BUKOVANY 
Bukovany  57,  okr. OLOMOUC, PSČ 779 00 

Tel.,fax : 585 351 394 

IČ: 00 576 263, e-mail: obec@bukovany.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 

 

 

 

Zápis č. 8/2016 z veřejného zasedání zastupitelstva obce Bukovany ze dne 5.12.2016 

 

 

Veřejné zasedání Zastupitelstva obce  Bukovany, které se konalo v zasedací místnosti Obecního úřadu 

Bukovany č.p. 57, zahájila starostka obce Ing. Ivana Vančurová v 18:00 hod.  

V době zahájení bylo přítomno celkem 6 členů zastupitelstva: Ing. Ivana Vančurová, Ing. Zdeněk 

Krumpolc, Ing. Jan Machalka, Ivana Opichalová, Tomáš Zendulka, Bc. Martin Köhler 

Nepřítomen: Ing. Miroslav Stloukal 

Zastupitelstvo Obce Bukovany je usnášení schopné.  

 

1) Volba zapisovatele a ověřovatelů zápisu 

Starostka obce navrhla ověřovatele zápisu Bc. Martina Köhlera a Ing. Zdeňka Krumpolce a 

zapisovatele Ing. Jana Machalku. Nebyly vzneseny žádné protinávrhy. 

Návrh usnesení č. 1: Zastupitelstvo obce Bukovany schvaluje ověřovatele zápisu Bc. Martina Köhlera 

a Ing. Zdeňka Krumpolce a zapisovatelem Ing. Jana Machalku.  

Výsledek hlasování: pro 6 – Ing. Zdeněk Krumpolc, Ivana Opichalová, Ing. Ivana Vančurová, 

Tomáš Zendulka, Ing. Jan Machalka, Bc. Martin Köhler 

                                 proti 0, zdrželi se 0 

Usnesení č. 1 bylo schváleno. 

 

2)  Schválení programu 

Starostka obce seznámila přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou předanou členům 

zastupitelstva a v souladu s informací zveřejněnou na úřední desce. Starostka obce doplnila program o 

bod č. 8 a dala hlasovat o návrhu programu. 

Návrh usnesení č. 2: Zastupitelstvo obce Bukovany schvaluje program zasedání 

zastupitelstva obce Bukovany. 

1. Volba zapisovatele a ověřovatele zápisu 

2. Schválení programu 

3. Rozpočtové opatření č. 5 

4. Rozpočtové provizorium na rok 2017 

5. Schválení dodatku ke smlouvě – AVE CZ 

6. Schválení nájemní smlouvy - Koliba 

7. Schválení obecně závazné vyhlášky 1/2016 

8. Poskytnutí peněžitého daru 

9. Různé 
Výsledek hlasování: pro 6 – Ing. Zdeněk Krumpolc, Ivana Opichalová, Ing. Ivana Vančurová, 

Tomáš Zendulka, Ing. Jan Machalka, Bc. Martin Köhler  

                                 proti 0, zdrželi se 0 

Usnesení č. 2 bylo schváleno. 

 

3) Rozpočtové opatření č. 5 

Návrh usnesení č. 3: Zastupitelstvo obce Bukovany schvaluje rozpočtové opatření č. 5.  
Výsledek hlasování: pro 6 – Ing. Zdeněk Krumpolc, Ivana Opichalová, Ing. Ivana Vančurová, 

Tomáš Zendulka, Ing. Jan Machalka, Bc. Martin Köhler,  

                                 proti 0, zdrželi se 0 

Usnesení č. 3 bylo schváleno. 

   

 

 



Obec BUKOVANY 
Bukovany  57,  okr. OLOMOUC, PSČ 779 00 

Tel.,fax : 585 351 394 

IČ: 00 576 263, e-mail: obec@bukovany.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 

 

 

 

4) Rozpočtové provizorium na rok 2017 

Starostka obce navrhla schválit rozpočtové provizorium na rok 2017, které nahrazuje ještě 

neschválený rozpočet na rok 2017. 

Návrh usnesení č. 4: Zastupitelstvo obce Bukovany schvaluje rozpočtové provizorium na rok 

2017. 
Výsledek hlasování: pro 6 – Ing. Zdeněk Krumpolc, Ivana Opichalová, Ing. Ivana Vančurová, 

Tomáš Zendulka, Ing. Jan Machalka, Bc. Martin Köhler,  

                                  proti 0, zdrželi se 0 

Usnesení č. 4 bylo schváleno. 

 

5) Schválení dodatku ke smlouvě – AVE CZ 

Od roku 2011 nedošlo k úpravám cen za svoz odpadu v obci Bukovany. Svozová firma AVE CZ 

navrhla navýšení cen. Po srovnání cen s jinými svozovými firmami navrhuje zastupitelstvo zůstat u 

svozové firmy AVE CZ.  

Návrh usnesení č. 5: Zastupitelstvo obce Bukovany schvaluje dodatek č. 1/2017 Smlouvy o 

poskytnutí služeb při nakládání s odpady mezi AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. a obcí 

Bukovany. 
Výsledek hlasování: pro 6 – Ing. Zdeněk Krumpolc, Ivana Opichalová, Ing. Ivana Vančurová, 

Tomáš Zendulka, Ing. Jan Machalka, Bc. Martin Köhler,  

                                  proti 0, zdrželi se 0 

Usnesení č. 5 bylo schváleno. 

 

6) Schválení nájemní smlouvy - Koliba  

Obec Bukovany obdržela 4 nabídky na pronájem prostor pohostinství Koliba. Byla vybrána nabídka 

s nejvyšší nabídnutou cenou za pronájem prostor. 

Návrh usnesení č. 6: Zastupitelstvo obce Bukovany schvaluje Smlouvu o nájmu nebytových 

prostor nemovitosti č.p.94 Restaurace Koliba mezi obcí Bukovany a panem Michalem Mikešem. 

Záměr o pronájmu byl vyvěšen na úřední desce od 12.10.2016 do 14.11.2016. 
Výsledek hlasování: pro 6 – Ing. Zdeněk Krumpolc, Ivana Opichalová, Ing. Ivana Vančurová, 

Tomáš Zendulka, Ing. Jan Machalka, Bc. Martin Köhler,  

                                  proti 0, zdrželi se 0 

Usnesení č. 6 bylo schváleno. 

 

7) Schválení Obecně závazné vyhlášky 1/2016 

Vzhledem k navýšení cen svozu komunálního odpadu, bude navýšen poplatek za komunální 

odpad ze 450,- Kč na 500,- Kč za občana a rok. 
Návrh usnesení č. 7:  

Zastupitelstvo obce Bukovany schvaluje Obecně závaznou vyhlášku obce Bukovany č. 1/2016 o 

místním poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a 

odstraňování komunálních odpadů. 
Výsledek hlasování: pro 6 – Ing. Zdeněk Krumpolc, Ivana Opichalová, Ing. Ivana Vančurová, 

Tomáš Zendulka, Ing. Jan Machalka, Bc. Martin Köhler,  

                                  proti 0, zdrželi se 0 

Usnesení č. 7 bylo schváleno. 

 

 

 

 

 



Obec BUKOVANY 
Bukovany  57,  okr. OLOMOUC, PSČ 779 00 

Tel.,fax : 585 351 394 

IČ: 00 576 263, e-mail: obec@bukovany.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3 

 

 

 

8) Poskytnutí peněžitého daru 
Návrh usnesení č. 8: Zastupitelstvo obce Bukovany schvaluje poskytnutí peněžitého daru 

uvolněnému členu zastupitelstva - starostce obce - ve výši jednoho měsíčního platu dle důvodové 

zprávy.. 

Výsledek hlasování: pro 4 – Ing. Zdeněk Krumpolc, Tomáš Zendulka, Ing. Jan Machalka,  

                                              Bc. Martin Köhler,  

                                  proti 0, zdrželi se 2 - Ing. Ivana Vančurová, Ivana Opichalová 

Usnesení č. 8 bylo schváleno. 

 
9) Různé 

 

- Zastupitelstvo obce Bukovany bere na vědomí: 

Valná hromada Svazku obcí Bukovany a Bystrovany schválila dne 1.12.2016 navýšení stočného ve 

výši 23,46 Kč/m3 bez DPH (tj. 27 Kč/m3 včetně DPH 15%).   
 

- Poslední svoz komunálního odpadu v roce 2016 bude 21.12.2016. 

- Nástěnné kalendáře mikroregionu 2017 si mohou občané vyzvednout na Obecním úřadě 

- Prodej kaprů proběhne ve čtvrtek 22.12.2016 v 11:15  

 

 

 

Přílohy zápisu: 

1) Prezenční listina 

2) Zveřejněná informace o konání zasedání podle § 93 odst. 1 zákona o obcích 

3) Rozpočtové opatření č. 5 

4) Rozpočtové provizorium 

 

 

Jednání bylo ukončeno 18:30  hod. 

 

Zapisovatel: Ing. Jan Machalka     

 

 

       Ověřovatelé: Ing. Zdeněk Krumpolc      Dne:9.12.2016 

 

 

                          Bc. Martin Köhler        Dne:9.12.2016 

 

 

Starostka: Ing. Ivana Vančurová                                Dne:9.12.2016 

 

 

 

Vyvěšeno:  9.12.2016 

Sejmuto: 


